Cod.
Sym.
ATRY
GRN
FACE
AGIL
NBI
ADL
ALC
GIGA
vOz
EWT
ELZ
MED
RBT
AKI

Composicion del indice IBEX MAB® 15 al cierre de la sesién del dia: 09/03/2020

Valor
Company
ATRYS
GREENALIA
FACEPHI BIO
AGILE CONTEN
NBI BEARINGS
ADL BIONATUR
ALTIA CONSUL
GIGAS HOSTIN
VOZTELECOM
EURONA WIREL
ELZINC
MEDCOM TECH
ROBOT

AKILES

Ajuste Free-Float
Free-Float Adjust.

60%
20%
70%
40%
40%
30%
10%
60%
50%
80%
20%
30%
30%
80%

# Acciones

# of Shares
15.384.931
4.246.694
9.293.958
6.401.914
4.932.107
11.816.720
687.819
2.593.391
2.294.750
33.739.138
5.142.067
3.965.539
855.145
16.734.549

118.088.722

Cierre €
Closing €

4,2000
9,3000
3,6600
3,3600
3,9000
1,2600
19,0000
4,6800
4,3200
0,1520
0,9600
1,1900
2,7200
0,1340

Capitalizacion €

Capitalisation €
64.616.710,2000
39.494.254,2000
34.015.886,2800
21.510.431,0400
19.235.217,3000
14.889.067,2000
13.068.561,0000
12.137.069,8800

9.913.320,0000
5.128.348,9760
4.936.384,3200
4.718.991,4100
2.325.994,4000
2.242.429,5660

% Ponderacion
% Weighting

26,03

15,91

13,70

8,67

7,75

6,00

5,26

4,89

3,99

2,07

1,99

1,90

0,94

0,90

100,00

IBEX MAB® 15 de cierre:

MED

FACE

ATRY

AKI

RBT

ELZ

EWT

voz

GIGA

ALC

ADL

NBI

AGIL

GRN

1.348,4

Capitalizacion Total IBEX MAB® 15 :

% Ponderacion IBEX MAB® 15

248.232.665,7720 €
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Resumen diario indice IBEX MAB® 15 de fecha: 09/03/2020 (daily summary)

Hora
IBEX MAB® 15 | Time
Anterior ‘ Previous | 1.505,3| ‘ Méaximo ‘ Max | 14775 | 09:00:18|

Inicial | Open 14775 'Minimo | Min [ 13343] [ 161818
Cierre ‘ Close 1.348,4 ‘ Variacion ‘ Change -156,9
Medio  Mid | 1.384,3]  %variacion %change -10,42%

Valor medio del indice IBEX MAB® 15 cada 10' (Index Average every 10"
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al IBEX MAB® 15

Relevant Facts related to IBEX MAB® 15 index



